
 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 15/03/2022 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 24 marca 2022 r.  

 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku o nagrodę naukową I stopnia JM Rektora PW za 
osiągnięcia naukowe dr. inż. Cezariusza Jastrzębskiego 

 

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 11 Statutu PW uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne pozytywnie opiniuje wniosek o 
indywidualną nagrodę naukową I stopnia za osiągnięcia naukowe dla dr. inż. 
Cezariusza Jastrzębskiego. 

 
§ 2 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Uzasadnienie: Uchwała podjęta w głosowaniu tajnym przy bezwzględnej większości 
głosów ważnych. Wyniki głosowania: liczba członków Rady Naukowej Dyscypliny 
uprawnionych do głosowania: - 33, liczba osób uczestniczących w głosowaniu: - 29, 
głosów za - 28, przeciw - 1, wstrzymujących się - 0.  

 
 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Fizyczne 
 
 
prof. dr hab. inż. Tomasz Woliński 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


